et dans la cadre de la contractualisation mise en œuvre entre l’Etat et les 
collectivités territoriales en matière de politique de la Ville.  

CONSIDERANT que le montant de la subvention allouée à la 
Ville d’Aulnay Sous Bois, au titre de l’exercice 2016 s’élève à 25 500, 00 € 
(Vingt cinq mille cinq cent euros), dont les conditions sont définies par une 
convention de subvention jointe entre la Ville d’Aulnay Sous Bois et la 
Direction Départementale de la Cohésion Sociale de la Seine Saint Denis, 
représentée par le Préfet, délégué au CGET.  

LE CONSEIL MUNICIPAL,